

**Årsredovisning**  
för  
**Dala Service AB**  
556405-6520

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ted Danielsson, Styrelseledamot  
2023-12-19

Styrelsen och verkställande direktören för Dala Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Leksand.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	453	7 603	16 968	17 553
Resultat efter finansiella poster	-1 038	7 957	2 008	1 343
Soliditet (%)	75,6	71,7	34,5	37,6

Omsättningen har minskat på grund av ändrad verksamhetsinriktning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 792 119	5 642 370	7 554 489
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning			5 642 370	-5 642 370	0
Årets resultat				-37 600	-37 600
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 934 489</b>	<b>-37 600</b>	<b>6 016 889</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 934 489
årets förlust	-37 600
	<b>5 896 889</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	4 396 889
	<b>5 896 889</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		453 023	7 602 752
Övriga rörelseintäkter		340 899	8 686 732
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>793 922</b>	<b>16 289 484</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-112 762
Övriga externa kostnader		-869 451	-1 794 359
Personalkostnader	2	-827 787	-6 764 738
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-183 232	-194 352
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 880 470</b>	<b>-8 866 211</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 086 548</b>	<b>7 423 273</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	600 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		50 000	2 927
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		58 071	16 578
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 123	-85 490
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>48 948</b>	<b>534 015</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 037 600</b>	<b>7 957 288</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		1 000 000	-1 000 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 000 000</b>	<b>-1 000 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-37 600</b>	<b>6 957 288</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 314 918
<b>Årets resultat</b>		<b>-37 600</b>	<b>5 642 370</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	828 018	931 786
Inventarier, verktyg och installationer	4	138 076	217 540
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>966 094</b>	<b>1 149 326</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	5	160 100	160 100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 101 760	1 106 760
Andra långfristiga fordringar	7	4 755 487	4 248 484
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 017 347</b>	<b>5 515 344</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 983 441</b>	<b>6 664 670</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		9 894	33 463
Fordringar hos koncernföretag		0	75 171
Övriga fordringar		35 055	197 485
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 496	365 859
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>167 445</b>	<b>671 978</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank		805 254	4 315 234
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>805 254</b>	<b>4 315 234</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>972 699</b>	<b>4 987 212</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

7 956 140

11 651 882

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	5 934 489	1 792 119
Årets resultat	-37 600	5 642 370
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>5 896 889</b>	<b>7 434 489</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>6 016 889</b>	<b>7 554 489</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	1 000 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>1 000 000</b>

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder	0	978 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>978 000</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	21 640	63 044
Skatteskulder	582 169	655 336
Övriga skulder	1 089 392	1 090 267
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	246 050	310 746
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 939 251</b>	<b>2 119 393</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 956 140

11 651 882

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	18

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 112 833	3 112 833
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 112 833</b>	<b>3 112 833</b>
Ingående avskrivningar	-2 181 047	-2 077 279
Årets avskrivningar	-103 768	-103 768
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 284 815</b>	<b>-2 181 047</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>828 018</b>	<b>931 786</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 044 214	3 032 624
Försäljningar/utrangeringar		-1 988 410
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 044 214</b>	<b>1 044 214</b>
Ingående avskrivningar	-826 675	-2 613 712
Försäljningar/utrangeringar		1 877 621
Årets avskrivningar	-79 464	-90 584
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-906 139</b>	<b>-826 675</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>138 075</b>	<b>217 539</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	160 100	160 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>160 100</b>	<b>160 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>160 100</b>	<b>160 100</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 106 760	1 306 760
Försäljningar	-5 000	-200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 101 760</b>	<b>1 106 760</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 101 760</b>	<b>1 106 760</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 248 484	1 708 750
Tillkommande fordringar	540 000	2 539 734
Avgående fordringar	-32 997	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 755 487</b>	<b>4 248 484</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 755 487</b>	<b>4 248 484</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Leksand 2023-12-18

*Ted Danielsson*  
Ted Danielsson  
Verkställande direktör

*Mikael Back*  
Mikael Back

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-19

*Ulrika Hagberg*  
Ulrika Hagberg  
Auktoriserad revisor


